giondm etc. l:rrbcsir talc4Iittac is. XIII-XIV, fol. 171, n". 2388. 

— 11, \ I-1. \ \I) 	Y 	I..1S11..1:R 1. 	XII. 	(:(11)11a (1C1 s. XVIII. 

— 13.A11, (1(11. 	I \(;(d \, 	1.X11. (01. 	119, 119. 	Ei. (;01./1.1 del 	S. 	XVIII. 

— P1.11). 11.-.1 Papsltirktr mien?, II, 271-2 7x7, ti". 	I O. 

VR.B.ANVS episeopus SC1.1111ti SC1110111111 DC1. Vt'llel'111)1111)11S fratribus 

archiepiscopis et episcopis presentilms et futuris per onnient constitutis 

Yspaniam salutein et apostolicant 1)enedictionem. Vobis, onntil-tus nottun ere- 

dinms, quia beati Victoriani 	 monasterium ab ipsius fundationis pri- 

niordio sub apostolice seáis protectione perniansit. Nos (Foque predecesso-

ruin nostrortnn ttestigais insistentes eitisdent loci abbates c1 nionachos in 

lontane ecclesie [dios speciali (lilectione assumpsinuts. Lude dilectioncin (tes-

tram litteris presentibus amonenuts alque anionendo precipinnts, ne quani-

cittarn ecelesiasticarn secularenme personain patiamini prefattnn cenobittnt 

aut el pertinencia infestare. Nttilus etiam uestruni nel successortun tk.strortun 

quoquo modo andeat iain cliettun loctint, ceelesias ad ipstun pertinentes. 

',11)1)ates inonachos .11t(-1 etericos ipsius c•xeoinunicare tiel interdicere. Priuilegia 

et liberiates pre(leecssorum nostrortun Ronianortnn pontifictun, decreta et 

institutiones, Yspatile regtun, Ranituiri tti(lelieet. Sant•ii et Petri. ncc non con- 

(- essiones ct eirographa episcoportun, mona.stcria et ecclesias 	et 01011111. 

que nunc possiclet aut in futuro ildquisierit preclicto cenobio confiffnannis'. 

- nittersos etiam tan) elencos quatn laicos cxortamtil-  sepedicti 1101 exaltationi 

el prouectioni lidelitcr insistere. Quia tiero inagnain .tpud vos religionis disci-

plinan] leltungne sernari 110[1111ms. unitiersos uos archi(viscopos amonitos 

tioluntus, ne ttllos' ad ntelioris une conuersationem 1(1 aleve .tut laicos pron.:-

bcatis aut clericos. 1'.os itaque, qui ad cunden) loctun ani ttenerint, iant (.1 mol 

sunt sitte uittunt, ;un in fitttitum 1_1(11cl -int et bcati Benedicti regulan] pro-

posinintque seruatterint, nos ex onutipotentis 1)(1 misel icordia confidentes 

per potestatem a beato' sanctis lleno] et 	apostolis tan) et insolan]] 

bene(litionem et pwdecessorturc absolutioneni donatnus. Porro nos, qui 

monasterio iticiniores estis episcopi, ortainur atque orlando precipinurs' ne de 

0)onaeltoruni7, qui ad sacros sunt ordines promonciuli, consecrationibus ali-

(pian) eis inolestici) irrogetis, sed a quocuinque nestrunt pctierint tam a uici-

nis quant a long(' renions, proniotioncs ipsas et basilicartu) consecrationes, 

crisma eti.tin el sa(Tunt (demi] non negctis, sed libenter inpenclatis'. 

.lnrrll. Alartin 

Iniungimus quoque omnibus fidelibus Yspanie reg-ibus episcopis 
archiepiscopis uninersisque sanctae ecclesie 	ut hec nostra precepta 
intemerata studeantl" conservare et locura prefatum et res sibi pertinentes, 
ahhates monachosque ibi Deo famulantes inquietare uel oprimere am huta-
daw millo modo presumant; sed per singulos anuos mediara aun unciam 
sancte Romane ecclesie persoluendo liberum et ingenuum semper existas 
et a dominatione episcoporum uel archiepiscoporum tociusque ecclesiasti-
ce secularisque persone alierum omni tempore liar, sicut a primordio hm-
dationis ipsins fuisse probailimus. Hanc ergo mostrara constitutionem 
perpetua cupicntes stahilitate teneri omnibus notum esse uolumus, quod 
quisquis contra eam temere uenire uoluerit, tu eius christianitatis expulsas 
consorcio anatematis indicio subiacebit. Qui autem pia illam ueneratione 
seruauerit, et apostolice benedictionis gratiam et eterne remunerationis 
consequatur abundantiam. 

R[ota]". Ego Urbanas catholice ecclesie episcopus. 	ene] VIalete1  
Dat[ inri] Lateranis XN14. Kal[enda]s 	per manus lohannis sancte'' 
Romane ecclesie lliachoni cardinalis (1 presignatoris donmi Llrbani papa 
secundiLl, anuo pontificatus eiusdem doinni Urbani VII I 9. 

'tinas] amile 
11 inelnre aquí el fnírrojir dr IPOÓS 	Iniunginuis (iturclue 	probauinitis. 
En lugar de ill<1. 
En Ilwar (le al) eu. 	C: 1>catis. 
lin (/Larr/P peccatorium. 
alque ortanclo prec ipiunts infrriineado en 13. 

interlineado poi mano (101inla : uel rlc ncorunt. 

sed libenter inpendalis interlineado rn 13. 
!oled.; nem-lo por la misma mano: in virtitie obedientit.-. 413 ariallt• (:. 
Igualmente iinpc-rpettitini 	miar¡' C. 
l'alfa en 13. e la ,aloca nhis abajo. 
51111Cie l/Mitr /1. 

(:. 

110951, noviembre, 25 	 90 

.Sarrio tialina dona al monas-ferio de San Vietoriá 0 la iglesia de .San iliktrael en tus-

Ira Troncedo, que había recibido de Pedm I a cambio de una heredad en Lasenerw. 

1H x1, Slziri, c. 762, 112. 2 (doc. I ). Copia de la segunda mitad del s. XII. 

In Dei nomine. Ego Salid Galinf de cilla Oso qui sum memoria frierais, 
grad [sir] animo el bona holuntate lacio carta conicambiacionis hel dona- 
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cionis Deo et Sanct[o Victoriano et] domno Poncii abbati et omnibus 
monachis ibidem Deo seruientibus presentibus et futuris. Dono ego Sanci 
Galinz simul cum filiis et 	meis iam predicto [Sancto Vict]oriano 
in monasterio Asaniensi, ecclesiam Sancti Micaelis que est in castro 
Tronceto, cum tina sua radice et toro suo alude que [ad] eandem eccle-
siam pertinet. Et tota illa radice et honorem illam qui fuit de Albar() pres-
bítero qui edificauit ipsani ecclesiam Sancti Michaelis, et ipsa corte de 
Serra crin terminis suis, et ista omnia aduererunt mibi de concamio 
domni Petri regis per illam conuuam de Lacorres quem ego concamiaui 
ci, et insuper dedi el bommi equum apreciatum 	solidos. Dono 
etiam ad predictum monasterium unum hominem nomine Dominicus 
quem ego feci in eodem alude populare. Ista omnia superius scripta et 
quidquid uisus abere 	possidere per concamium uel per comparacio- 
nem seu per aliquam ttocem in castro qui dieitur Troncen.) et in terminis 
suis tam in ecclesis quam in ecclesiasticis rebus, sine in casis uel in casan-
bus, terris uel uineis, cultis uel ineultis, oros, ortalibus cannamarihus, lina-
ribus, fontibus, riuis, silttis, pascuis, arboribus fructiferis et infructiferis, 
terris cultis et ineultis, heremis, pasturalibus, cum exiis et regrexiis suis, 
omnia et in omnibus quiquid pertinere uidebantur per concambiacionem 
ucl per donacionem superius scriptam, honorilice et regalitcr de fisco 
regalanco et possessione regis ad me peruenerunt sicut superius 
omnia dono et comcamio et concedo ad proprium alodem ingenuum et 
francum sine olla reseruacione Deo et Sancto Victoriano Asaniensis 
monasterii et Poncii abbati et monachis tam presentibus quam futuris ibí-
dem Deo seruientibus per secula cuneta. Amen.